
                                                        
    REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA  

             Ž U P A N I J A 

     OPĆINA ŠANDROVAC 

      OPĆINSKI NAČELNIK    
 

KLASA: 320-01/25-01/8 

URBROJ: 2103-15-03-25-48 

U Šandrovcu, 08.12.2025. 

 

Na temelju članka 36. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“ broj 118/2018, 42/2020, 

127/2020, 52/2021, 152/2022),  i članka 6. Programa potpora u poljoprivredi na području Općine 

Šandrovac za razdoblje od 2023. do 2027. godine  („Općinski glasnik općine Šandrovac“ broj 

6/2023) Općinski načelnik Općine Šandrovac na prijedlog Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Šandrovac dana 08.12.2025. donio je sljedeću 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpora male vrijednosti u poljoprivredi na području općine Šandrovac  

u 2025. godini 

 

Članak 1. 

Temeljem provedenih Javnih poziva za dodjelu potpora male vrijednosti temeljem Programa 

potpora u poljoprivredi na području Općine Šandrovac za razdoblje od 2023. do 2027. godine  

(„Općinski glasnik općine Šandrovac“ broj 6/2023), pravo na potporu u 2025. godini ostvarilo je 30 

obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava u ukupnom iznosu od 7.813,42 eura po mjerama kako 

slijedi:  

1. Unapređenje biljne poljoprivredne proizvodnje  

- Mjera 1.1. Kalcifikacija poljoprivrednog zemljišta: 924,00 eura za 6 podnositelja zahtjeva 

- Mjera 1.2. Navodnjavanje: 1.064,98 eura za 10 podnositelja zahtjeva 

- Mjera 1.3. Uzorkovanje (analiza) tla- 80,00 eura za 1 podnositelj zahtjeva 

     2. Unapređenje stočarske proizvodnje 

- Mjera 2.1. Umjetno osjemenjivanje goveda: 3.247,44 eura za 15 podnositelja zahtjeva 

- Mjera 2.2. Umjetno osjemenjivanje krmača:105,00 eura za 2 podnositelja zahtjeva 

 3. Unapređenje plasmana vlastitih proizvoda 

-  Mjera 3.1. Potpore za izlaganje na sajmovima i tržnicama: 2.300,00 eura za 12 podnositelja 

zahtjeva 

-  Mjera 3.2. Izgradnja i opremanje prostora za preradu biljnih proizvoda – nije bilo zahtjeva 

-  Mjera 3.3. Izgradnja i opremanje prostora za preradu stočarskih proizvoda – nije bilo 

zahtjeva 

 








